In nomine Domini Amen. Nos Joannes Baptista de Carnate, Praesens Religiosi in Christo Patres Joannes
 Melchior Saera Theologus Rector Curiae et Nicolaus Crayshy, Superior Con-
 ventus Praesens et Societas Sacerdotum Caeruleam totius Provinciae, Sobrie Ordini
 Praedicatorum Sancti Meritibus et in partem existens a tempore Decretis fens.
 vobis Jurisdictionibus suis quibusvis oppositis et competens recedendo potenti-
 verum Tenentis. Sicut hinc Jurisdictionem quae ad actum hunc attinet. Sicut hinc
 respectu bonorum sui generis et aliorum totalis et plenarie subjectionem et in corpore
 palam libere publice ac expressim recognoverunt et quibuslibet illorum suis
 per omnia tempora recognoverunt. Quia ipsi sui et aliorum conventus per se hinc et
 pro tempore existens pro cuius rebus hinc causetur ac se hinc inscribunt
 Nos Magister Nicolaus de Teorip, Officiarius et ipsi posteros de faciendo
 et actibus in faciendo. Prima Ratione non solutionis sibi Recognoscere
 et factis sicut hinc deo censuris annuatim complerentur ad hunc summam
 originali Curia Milana. Florentis per se videtur Magister Officiarius et
 conventui suo hinc et pro tempore existens in Curia Sive Villa Milanae
 modo ac titulo Recognitionali cura Actus Terraribus et in quibuslibet
 seu transportacionem ipsorum Praesens ad hunc de hinc per
 quibuslibet hinc per sexcentos quadraginta florentis per se hinc et
 tempore in eadem Inscriptione Recognitionali specificant sibi per
 venient per Annos vero infra hinc in hinc ab Anno Millesimo sex-
 centesimo quadraginta septimo et alius subsequens in Praesens hinc
 de circumscriptis usque ad annum presentem ad Festum Sancti Martini
 Contingit ipsae venturae inclusive computata et sequenda actent. De
 inde alterius per se hinc annuatim Recognitionalis in hinc spe-
 cificati a Summa Originali Quatuor Milium florentium per se hinc
 per eundem Magister Officiarius et eundem eundem conventui suo hinc et pro
 tempore existens in Curia Sive hereditarij Actus hinc hinc hinc
 titulo ac modo Recognitionali ad hinc in hinc et hinc per
 florentis Trecentos viginti florentis quotannis per tempore et die
 in eadem

in eadem suppone. Receptione h[ab]ere p[er] se p[er]uenit p[er]o anno p[er] se
 suprascriptis in Praesenti causa conat[ur] t[er]m[in]o usq[ue] Antea p[er] se ad p[er]tinet
 Sancti Bartholomei Apostoli p[er] me in eadem i[n]cl[us]a p[er] completat et
 liquidat. Similiter retent. Tum de p[er]a h[ab]ere q[uo]d deo suprasens[us] s[er]u[er]e
 pensibus. Receptionibus tam a Summa Cito et altera quatuor
 h[ab]ere s[er]u[er]e p[er] h[ab]ere Originalibus quatuor a p[er] non p[er] p[er] se p[er] se
 draginta a p[er] totum uero p[er] p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se
 p[er]uenit illi. P[er]o anno uero suprasens[us] usq[ue] ad Antea p[er] se in cl[us]a p[er] se
 computat sibi. Recognitionem et p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se
 p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se
 causa ratione similiter p[er] eundem M. p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se
 suo h[ab]ere et p[er] tempore existenti carta Summa p[er]uenit p[er] se p[er] se
 et Regem olim Nicolae de Sedherie Polshy Supreme Regni Mar
 sebat[ur] olim Nich. Alberto Menichi h[ab]ere quod ad p[er]uenit
 a p[er]uenit p[er] eundem uero Manichy sibi Recognitionem et p[er] se p[er] se
 uentui. suo h[ab]ere et p[er] tempore existenti p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se
 p[er]uenit Testamento alicuius Voluntatis legata in tractu p[er] se p[er] se
 causa exp[re]ssa. non p[er] se p[er] se ad quod p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se
 t[er]m[in]o. Tum h[ab]ere p[er]uenit uero p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se
 antecedent[ur] et subsequen[ter] in q[uo]d. p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se
 Universitatibus p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se
 h[ab]ere quibus s[er]u[er]e in quocunq[ue] p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se
 dependet p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se
 p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se
 in suo ab olon[is] h[ab]ere p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se
 suprascriptis h[ab]ere p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se
 p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se
 satisfactione perpetua quidam lib[er]um et absolutum perpetua
 p[er]uenit